
2017年 10月 10日 

お客様各位 

株式会社スタン       

スタンダードネット事務局 

 

「ドメインサービス」提供終了のお知らせ 

 

平素はスタンダードネットをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

突然ではございますが、この度２０１８年３月末をもちまして、長年ご愛顧いただきました

「ドメインサービス」を終了させていただくこととなりました。 

お客様には何かとご不便、ご迷惑をおかけすることになるかと存じますが、何卒ご容赦いた

だきますようお願い申し上げます。 

今後は、弊社グループ会社「ニューメディア徳島」へサービスを一本化し、より一層のサ

ービスの充実化を図ってまいります。 

なお、サービス終了に伴い、重要なお知らせがございます。必ず最後までご一読をお願いい

たします。 

 

■提供終了サービス 

ドメインサービス（スタンダードコース，アドバンストコース） 

 

■サービス提供終了日 

２０１８年３月３１日（土） 

 

■サービス終了に伴うお客様への影響 

・インターネットへの接続 

・お客様の独自ドメイン管理 

・ホームページ管理 

・メールホスティング 

 

■お客様へのお願い 

サービス提供終了日までに「ニューメディア徳島」のホスティングサービスへ移行していた

だくか、他社サービスへの移行をお願いいたします。 

サービス終了日をもって、ご契約は自動的に解約となり、すべてのサービスがご利用できな

くなります。 

 

長年にわたるご利用を感謝いたしますとともに、サービス終了に際し、お客様には 

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

今後ともスタンダードネットを、どうぞよろしくお願いいたします。 


